

2006-12-06

LS 0511-2036

Landstingsstyrelsen

Antagande av leverantör - upphandling av konsultuppdrag inom ortodonti/tandreglering i Stockholms län

Föredragande landstingsråd: Gustav Andersson

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med förslag till tilldelningsbeslut föreslagna leverantörer.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att anta förslag till tilldelningsbeslut enligt landstingsdirektörens förslag

att uppdra åt beställardirektören att träffa avtal med föreslagna leverantörer för perioden

att omedelbart justera beslutet.

Upphandlingen avser konsultuppdrag inom ortodonti/tandreglering i Stockholms län. Årligen beräknas cirka 12 000 barn och ungdomar visas för specialisttandläkare för eventuell tandreglering. Uppdraget avser främst att erbjuda urval för tandregleringsvård på landstingets bekostnad till cirka 5 900 barn och ungdomar med störst vårdbehov och anmäla dessa till Beställare Vård. Uppdraget innebär också handledning av allmäntandläkare för utförande av enklare tandregleringsvård vid allmäntandläkarmottagningen.

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2006-11-06

Avtalsperioden är 2007-01-01 – 2009-12-31 med option för Stockholms läns landsting om förlängning upp till två år. Upphandlingen har skett som en förenklad upphandling enligt 6 kap lagen om offentlig upphandling. Konsekvenserna av upphandlingen är minskade kostnader för landstinget från knappt 8 miljoner till knappt 5 miljoner per år för dessa konsulttjänster. Samtidigt ökar Folktandvårdens marknadsandel från 50 till cirka 72 procent.

Chris Heister

Gustav Andersson

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 6 november 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* anta förslag till tilldelningsbeslut föreslagna leverantörer, *att* uppdra åt beställardirektören att träffa avtal med föreslagna leverantörer för perioden, *att* omedelbart justera beslutet.

MBL-förhandling har ägt rum den 7 november 2006.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 december 2006.